(iii) 本集團整體業務或財政或營業狀況或前景出現重大不利變動；或

(iv) 發生任何天災、戰爭、暴動、擾亂公共秩序、民眾騷亂、火災、水災、爆炸、疫

症、恐佈襲擊、罷工或封鎖，而大福證券按其絕對意見認為，將對本集團整體業

務或財政或營業狀況或前景構成重大不利影響；或

(v) 基於特殊財政狀況或其他原因，對股份於聯交所之一般買賣施加任何禁令、暫停

或重大限制或上述各項生效；或

(vi) 任何第三者向本集團任何成員公司提出對本集團整體而言屬重大或可能屬重大之

任何訴訟或索償；或

(b) 巿場情況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外㶅或外幣巿場出現

變動、證券暫停買賣或限制買賣、對香港、中國或其他與本集團或本集團任何成員公

司相關之司法權區實施經濟制裁，以及（就包銷協議而言）貨幣狀況之變動，包括香港

貨幣與美國貨幣價值掛漖之制度有變），以致大福證券按其絕對意見認為，繼續進行供

股乃屬不宜或不智；或

(c) 本通函或章程於刊發時所載之資料（不論有關本集團之業務前景或狀況或其遵守任何法

例或上巿規則或任何適用法規）於簽訂包銷協議之日期前未有由本公司向外公佈或刊

發，且大福證券按其絕對意見認為，對本集團整體而言屬重大，並有可能對順利進行

供股構成重大不利影響，或可能導致審慎投資者不接納向其暫定配發之供股股份。

董 事 局 函 件

– 20 –

倘包銷協議於上述限期前由大褔證券終止，或並未成為無條件，則包銷協議將會終止

（終止前根據包銷協議可能產生之任何權利及責任除外），本公司及包銷商均不得就成本、

損失、賠償或其他款項針對另一方提出任何索償，而供股將不會進行。

根據包銷協議，倘若於最後終止時間前發生下列事項，大福證券有權發出書面通知撤

銷包銷協議：

(a) 大福證券獲悉任何嚴重違反包銷協議所載之保證或承諾；或

(b) 大福證券獲悉於包銷協議簽訂之日或之後及於最後終止時間前發生之事件或出現

之事宜，而倘該事件或事宜於包銷協議簽訂之日前發生或出現，會導致包銷協議

所載之任何保證在任何重大方面屬失實或不正確。

大福證券須於最後終止時間前送達該通知。

董 事 局 函 件

– 21 –

股權架構變動

下文所載為於最後實際可行日期及緊隨供股完成後（假設由最後實際可行日期至緊接供

股完成前，本公司股權架構並無任何變動（惟按照行使尚未行使購股權及根據包銷協議擬進

行之交易者除外）；並進一步假設包銷商認購最多之供股股份）本公司之股權架構：

緊隨供股完成後 緊隨供股完成後

（假設尚未行使購股權 （假設所有尚未行使購股權

股東／實益 於最後實際可行日期 於供股完成時或之前未獲行使） 於記錄日期或之前獲行使）

擁有人名稱 持有股份數目 股權百分比 持有股份數目 股權百分比 持有股份數目 股權百分比

潘先生 36,516,438 14.3% 78,089,282 20.4% 84,716,282 21.0%

（附註1） （附註1）

Full Speed Investments 9,099,565 3.6% 13,649,347 3.6% 13,649,347 3.4%

　Limited／潘先生

Heston Holdings 13,437,378 5.3% 20,156,067 5.3% 20,156,067 5.0%

　Limited／潘先生

Teddington Holdings 16,129,861 6.3% 24,194,791 6.3% 24,194,791 6.0%

　Limited／潘先生

黃美玲（附註2） 1,420,588 0.6% 2,130,882 0.6% 2,130,882 0.5%

馮兆滔（附註3） 4,045,906 1.6% 6,068,859 1.6% 8,645,859 2.1%

林迎青（附註3） 無 0% 無 0% 1,718,000 0.4%

潘先生及與其一致 80,649,736 31.7% 144,289,228 37.8% 155,211,228 38.4%

　行動人士之小計：

其他董事 無 0% 無 0% 3,436,000 0.8%

（附註4）

大福證券 無 0% 63,639,494 16.7% 63,639,494 15.8%

公眾人士 173,908,236 68.3% 173,908,236 45.5% 182,008,236 45.0%

合計 254,557,972 100% 381,836,958 100% 404,294,958 100%

附註：

1. 該等權益指(a)潘先生或其代理人現時持有之36,516,438股股份連同就潘先生已承諾根據供股認

購之36,516,438股股份而暫定配發予彼或其代理人之18,258,219股供股股份；及(b)潘先生作為其

中一名包銷商根據供股可能須認購之最高供股股份數目（即23,314,625股供股股份（假設於記錄

日期或之前並無尚未行使購股權獲行使）或29,941,625股供股股份（假設於記錄日期或之前所有

尚未行使購股權均獲行使））之總和。

2. 黃美玲女士為潘先生配偶。

3. 馮兆滔先生及林迎青先生均為執行董事，兩位亦為潘先生之姊夫。

董 事 局 函 件

– 22 –

4. 該等權益指倫培根先生及關堡林先生（全部均為執行董事）合共持有本公司之股權（假設彼等所

有尚未行使購股權於記錄日期或之前獲行使，而彼等均不認購暫定配發予彼等各自之供股股

份）。

此外，假設僅有由馮兆滔先生及林迎青先生（即本公司執行董事及潘先生之姊夫）持有

附有認購權可認購合共3,436,000股股份之尚未行使購股權於記錄日期或之前獲行使，而其

餘尚未行使購股權並無於記錄日期或之前獲行使及包銷商認購最高股份數目，潘先生及與

其一致行動人士（林迎青先生除外）認購根據供股暫定配發予彼等之供股股份及潘先生根據

包銷協議包銷供股股份，此可能會導致潘先生及與其一致行動人士於本公司之股權總額由